
Qrup ötüşməsi 6
Qızlar 1
Çərşənbə, 16.08.2023 1
15 km (10 dairə)
Velopark

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt

1 78 ƏBDÜRƏHMANOVA İradə 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 33.58.33

2 73 ƏBDÜRƏMANOVA Lalə 2003 ROEQİUGVM 33.58.33

3 90 XƏLİLOVA Milanə 2005 ROEQİUGVM 34.56.36

4 82 ƏLƏSGƏRLİ Fatimə 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 36.11.93

5 89 AKİMOVA Marina 2010
ROEQİUGVM

Ismayıllı
40.12.00

DNF 84 HƏŞİMOVA  Ceyla 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

DNS 77 ŞABANOVA  Radha 2006 ROEQİUGVM -

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Viktor Osadçyi

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

Şose növü üzrə Federasiya kubokunun 2-ci 
mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)



Qrup ötüşməsi 7
U15 oğlanlar 0
Çərşənbə, 16.08.2023 0
7,5 km (5 dairə)
Velopark

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt

1 68 XUDİYEV Nihat 2010 ROEQİUGVM 15.59.21

2 111 BÜRCƏLİZADƏ Ələsgər 2010 ROEQİUGVM 17.05.60

3 109 RƏCƏBOV Timur 2011 ROEQİUGVM 17.40.01

4 103 SOKOLOV Artyom 2011
ROEQİUGVM

Ismayıllı
18.02.55

5 112 CƏBRAİLOV Daniil 2011 ROEQİUGVM 18.31.88

6 42 PULATOV Maksim 2011
ROEQİUGVM

Ismayıllı
18.52.86

7 104 QURYEV İvan 2010
ROEQİUGVM

Ismayıllı
19.23.85

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Viktor Osadçyi

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Şose növü üzrə Federasiya kubokunun 2-ci 
mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)



Qrup ötüşməsi 24
U17 oğlanlar 16
Çərşənbə, 16.08.2023 0
22,5 km (15 dairə)
Velopark

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt
1 41 RZAYEV  Ravi 2007 ROEQİUGVM 42.27.02

2 46 TRENDELYOV  Maksim 2007 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 42.46.26

3 59 MƏMMƏDLİ Ömər 2009 ROEQİUGVM 45.26.30

4 61 XUDOYEV Nihad 2009 ROEQİUGVM 45.52.53

5 66 MUSAYEV Tamerlan 2009 ROEQİUGVM 47.10.36

6 110 ABDULLAZADƏ Murad 2007 ROEQİUGVM 48.48.14

7 48 ALİYEV Nihad 2008 ROEQİUGVM 49.43.82

8 58 QASIMOV Asiman 2009 ROEQİUGVM 51.37.82

DNF 60 İSAYEV Çingiz 2009 ROEQİUGVM -

DNF 44 QURBANLI Turqut 2007 ROEQİUGVM -

DNF 65 CƏFƏROV Teymur 2009 ROEQİUGVM -

DNF 102 RZAZADƏ Əli 2009 ROEQİUGVM -

DNF 49 TAĞIYEV Əlişan 2008 ROEQİUGVM -

DNF 106 MƏMMƏDLİ İbrahim 2009 ROEQİUGVM -
DNF 113 ZEYNALOV Həsən 2008 ROEQİUGVM -
DNF 67 QULİYEV Nihad 2009 ROEQİUGVM -
DNF 114 AĞAYEV Mirkəlam 2009 ROEQİUGVM -

DNF 57 SADIQLI Tunar 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

DNF 56 RƏFİZADƏ Vaqif 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

DNF 50 İBRAHİMOV İbrahim 2007 ROEQİUGVM -
DNF 108 İSMAYILOV Kamal 2009 ROEQİUGVM -
DNF 105 MƏMMƏDLİ İsmayıl 2009 ROEQİUGVM -
DNF 107 AĞAYEV İsmayıl 2009 ROEQİUGVM -
DNF 63 MUXTAROV Zamiq 2009 ROEQİUGVM -

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Viktor Osadçyi

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

Şose növü üzrə Federasiya kubokunun 2-ci 
mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)



Qrup ötüşməsi 13
Gənc oğlanlar/U23/Elit oğlanlar 5
Çərşənbə, 16.08.2023 1
30 km (20 dairə)
Velopark

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt

1 11 NURİYEV Nofəl 2003 MSN 56.24.36

2 24 İSRAFİLOV Tural 2006 ROEQİUGVM 56.24.36

3 19 QURBANOV Əli 2000 MSN 57.00.07

4 13 NEVZAT Mahmud 1988 ROEQİUGVM 58.25.28

5 28 ƏLƏSGƏRLİ Yusif 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 59.17.20

6 29 İSGƏNDƏROV İsgəndər 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 61.01.27

7 25 VİTOVSKİY Tamerlan 2006 ROEQİUGVM 61.01.29

8 23 İBRAHİMZADƏ Camal 2006 ROEQİUGVM 63.00.21

DNF 12 MİRZƏXANOV  Kamran 2004 Sərhədçi -

DNF 21 NƏRİMANOV Hüseyn 2005 ROEQİUGVM -

DNF 35 CƏFƏROV Amin 2005 ROEQİUGVM -

DNF 32 MƏMMƏDOV Hüseyn 2005 ROEQİUGVM -

DNF 8 MƏMMƏDOV Mahmud 2000 MSN -

DNS 6 BAĞIROV Nəcəf 2001 ROEQİUGVM -

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Viktor Osadçyi

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Şose növü üzrə Federasiya kubokunun 2-ci 
mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)



Qrup ötüşməsi 6
Qızlar 1
Cümə axşamı, 17.08.2023 1
15 km (12 dairə)
Velopark

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt

1 78 ƏBDÜRƏHMANOVA İradə 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 33.03.49

2 73 ƏBDÜRƏMANOVA Lalə 2003 ROEQİUGVM 33.06.92

4 82 ƏLƏSGƏRLİ Fatimə 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 34.21.47

3 90 XƏLİLOVA Milanə 2005 ROEQİUGVM 35.02.07

5 89 AKİMOVA Marina 2010
ROEQİUGVM

Ismayıllı
35.35.40

DNF 84 HƏŞİMOVA  Ceyla 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

DNS 77 ŞABANOVA  Radha 2006 ROEQİUGVM -

Şose növü üzrə Federasiya kubokunun 2-ci 
mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Viktor Osadçyi

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI



Qrup ötüşməsi 7
U15 oğlanlar 0
Cümə axşamı, 17.08.2023 0
7,5 km (6 dairə)
Velopark

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt

1 68 XUDİYEV Nihat 2010 ROEQİUGVM 16.17.62

2 109 RƏCƏBOV Timur 2011 ROEQİUGVM 17.08.48

3 111 BÜRCƏLİZADƏ Ələsgər 2010 ROEQİUGVM 17.20.05

4 103 SOKOLOV Artyom 2011
ROEQİUGVM

Ismayıllı
17.48.68

5 112 CƏBRAİLOV Daniil 2011 ROEQİUGVM 18.48.81

6 104 QURYEV İvan 2010
ROEQİUGVM

Ismayıllı
19.33.62

7 42 PULATOV Maksim 2011
ROEQİUGVM

Ismayıllı
19.51.61

Şose növü üzrə Federasiya kubokunun 2-ci 
mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Viktor Osadçyi

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI



Qrup ötüşməsi 23
U17 oğlanlar 13
Cümə axşamı, 17.08.2023 1
22,5 km (14 dairə)
Velopark

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt
1 41 RZAYEV  Ravi 2007 ROEQİUGVM 44.59.98

2 46 TRENDELYOV  Maksim 2007 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 45.42.49

3 110 ABDULLAZADƏ Murad 2007 ROEQİUGVM 46.28.48

4 61 XUDOYEV Nihad 2009 ROEQİUGVM 47.07.39

5 44 QURBANLI Turqut 2007 ROEQİUGVM 47.49.87

6 59 MƏMMƏDLİ Ömər 2009 ROEQİUGVM 48.21.23

7 60 İSAYEV Çingiz 2009 ROEQİUGVM 49.56.50

8 48 ALİYEV Nihad 2008 ROEQİUGVM 52.03.92

9 49 TAĞIYEV Əlişan 2008 ROEQİUGVM 53.15.02

10 57 SADIQLI Tunar 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 55.18.04

DNF 106 MƏMMƏDLİ İbrahim 2009 ROEQİUGVM -

DNF 108 İSMAYILOV Kamal 2009 ROEQİUGVM -

DNF 66 MUSAYEV Tamerlan 2009 ROEQİUGVM -

DNF 105 MƏMMƏDLİ İsmayıl 2009 ROEQİUGVM -
DNF 50 İBRAHİMOV İbrahim 2007 ROEQİUGVM -

DNF 56 RƏFİZADƏ Vaqif 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

DNF 102 RZAZADƏ Əli 2009 ROEQİUGVM -

DNF 63 MUXTAROV Zamiq 2009 ROEQİUGVM -

DNF 67 QULİYEV Nihad 2009 ROEQİUGVM -

DNF 65 CƏFƏROV Teymur 2009 ROEQİUGVM -

DNF 107 AĞAYEV İsmayıl 2009 ROEQİUGVM -

DNF 114 AĞAYEV Mirkəlam 2009 ROEQİUGVM -

DNF 113 ZEYNALOV Həsən 2008 ROEQİUGVM -

DNS 58 QASIMOV Asiman 2009 ROEQİUGVM -

Şose növü üzrə Federasiya kubokunun 2-ci 
mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Viktor Osadçyi

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI



Qrup ötüşməsi 10
Gənc oğlanlar/U23/Elit oğlanlar 3
Cümə axşamı, 17.08.2023 4
30 km (19 dairə)
Velopark

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt

1 12 MİRZƏXANOV  Kamran 2004 Sərhədçi 58.50.39

2 19 QURBANOV Əli 2000 MSN 58.54.76

3 11 NURİYEV Nofəl 2003 MSN 61.45.22

4 24 İSRAFİLOV Tural 2006 ROEQİUGVM 61.46.22

5 28 ƏLƏSGƏRLİ Yusif 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 61.47.53

6 25 VİTOVSKİY Tamerlan 2006 ROEQİUGVM 61.48.53

7 13 NEVZAT Mahmud 1988 ROEQİUGVM 64.01.92

DNF 23 İBRAHİMZADƏ Camal 2006 ROEQİUGVM -

DNF 29 İSGƏNDƏROV İsgəndər 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

DNF 21 NƏRİMANOV Hüseyn 2005 ROEQİUGVM -

DNS 35 CƏFƏROV Amin 2005 ROEQİUGVM -

DNS 32 MƏMMƏDOV Hüseyn 2005 ROEQİUGVM -

DNS 8 MƏMMƏDOV Mahmud 2000 MSN -

DNS 6 BAĞIROV Nəcəf 2001 ROEQİUGVM -

Şose növü üzrə Federasiya kubokunun 2-ci 
mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Viktor Osadçyi

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI
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